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zamek w standardziezamek w standardzie

brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)

drzwi 
z matowego szk³a

wpuszczane aluminiowe 
uchwyty

zamek baskwilowy
firmy Lehman

drzwi przesuwne ¿aluzja ¿aluzja

drzwi przesuwne ¿aluzja ¿aluzja

widok przodu
(drzwi)

widok ty³u
(¿aluzja)

widok ty³u
(¿aluzja)

widok przodu
(drzwi)

widok przodu
(¿aluzja)

widok przodu
(¿aluzja)

widok ty³u
(¿aluzja)

widok ty³u
(¿aluzja)

ZZ
zamek ¿aluzjowy

ZP
zamek patentowy

PK
zamek punktowy

rega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty 18 mm • brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)rega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty 18 mm • brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22 )

rega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty HDF 3 mmrega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty HDF 3 mm

do podwójnych stanowiskdo podwójnych stanowisk

kolory tapicerek firmy PROFIMkolory tapicerek firmy PROFIM

uchwyty monta¿owe w komplecieuchwyty monta¿owe w komplecie

dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana

rega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty 18 mm • brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)rega³y posiadaj¹ ty³y z p³yty 18 mm • brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22 )

nadstawka z mo¿liwoœci¹
zawieszenia na œcianê

drzwi 
z matowego szk³a

dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana dwustronnie tapicerowana

opcje wyboru zamków za dop³at¹opcje wyboru zamków za dop³at¹

rega³y wysokierega³y wysokie

rega³y ¿aluzjowe i przesuwnerega³y ¿aluzjowe i przesuwne

dostawkidostawki

1010

mo¿liwoœci kolorystyczne przegródmo¿liwoœci kolorystyczne przegród

przegrody z podciêciamiprzegrody z podciêciami

przegrodyprzegrody

nadstawkinadstawki

rega³y niskierega³y niskie
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WGR1 WGR2 WGR3 WGR4

WGR6 WGR7 WGR8 WGR9

WGSA1 WGSAZ1 WGSAZ2

WGSA2 WGSAZ3 WGSAZ4

WGD1 WGD2 WGD3 WGD4

ZB

WGA12 WGA13 WGA14

NX-3

NX-9

NX-10

NX-14

NX-15

WGA1 WGA2 WGA3 WGA4 WGA5

WGR11 WGR12 WGR13 WGR14

WGR16 WGR17 WGR18 WGR19

WGN1 WGN2WGZ0



kontener z piórnikiem
cichy domyk

cichy domyk cichy domyk

podwójne stanowiskapodwójne stanowiska

gruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mmgruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mm

gruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mmgruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mm

gruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mmgruboœæ blatów 18 mm, opcja 25 mm

podwójne stanowiskapodwójne stanowiska

Szyna z regulacj¹ g³êbokoœci biurka wzglêdem pomocnikaSzyna z regulacj¹ g³êbokoœci biurka wzglêdem pomocnika

maskownica do biurka
1200 mm

maskownica do biurka
1400 mm

maskownica do biurka
1600 mm

brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)brak zamków w standardzie (informacje w tabeli, str. 22)

lewe prawe lewe prawe

pojedyncze drzwi 
przesuwne

pojedyncze drzwi 
przesuwne

pomocnik z ¿aluzj¹ pomocnik z ¿aluzj¹szuflada z piórnikiem 
do monta¿u w pomocniku,

cichy domyk

standardstandard

kontenerykontenery

opcje wyboru kó³ek za dop³at¹opcje wyboru kó³ek za dop³at¹

mo¿liwoœci kolorystyczne blatów i stela¿ymo¿liwoœci kolorystyczne blatów i stela¿y

biurkabiurka

sto³ysto³y

1212

maskownice biurekmaskownice biurek

biurka nak³adanebiurka nak³adane

1313

pomocnikipomocniki
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WGK1 WGK2 WGK3 WGK4

K1 K2

WGB2-7 WGB2-8 WGB3-7 WGB3-8

WGB4-7 WGB4-8

WGB12 WGB13 WGB14

WGS1 WGS2 WGS3

WGL1 WGL2 WGL3

WGBN2-7 WGBN2-8 WGBN3-7 WGBN3-8

WGBN4-7 WGBN4-8

WGBN12 WGBN13 WGBN14

WGP1 WGP2 WGP3 WGP4WGSP1
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symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGR1

WGR2

WGR3

WGR4

WGR6

WGR7

WGR8

WGR9

zamek / nie dotyczy

zamek baskwilowy

zamek baskwilowy

zamek baskwilowy

zamek / nie dotyczy

zamek baskwilowy

zamek baskwilowy

zamek / nie dotyczy

zamek patentowy

zamek patentowy

zamek patentowy

zamek patentowy

zamek patentowy

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGD1

WGD2

WGD3

WGD4

przód: zamek baskwilowy

przód: zamek baskwilowy

przód: zamek ¿aluzjowy

przód: zamek ¿aluzjowy

zamek patentowy

zamek patentowy

ty³: zamek ¿aluzjowy

ty³: zamek ¿aluzjowy

ty³: zamek ¿aluzjowy

ty³: zamek ¿aluzjowy

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGN1

WGN2

WGZ0

zamek baskwilowy

zamek baskwilowy

zamek ¿aluzjowy

zamek patentowy

zamek patentowy

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGP1

WGP2

WGP3

WGP4

zamek punktowy

zamek punktowy

zamek ¿aluzjowy

zamek ¿aluzjowy

szuflada pomocnika z piórnikiem

szuflada pomocnika z piórnikiem

szuflada pomocnika z piórnikiem

szuflada pomocnika z piórnikiem

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGSA1

WGSA2

WGSAZ1

WGSAZ2

WGSAZ3

WGSAZ4

zamek punktowy w standardzie

zamek punktowy w standardzie

zamek ¿aluzjowy w standardzie

zamek ¿aluzjowy w standardzie

zamek ¿aluzjowy w standardzie

zamek ¿aluzjowy w standardzie

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGK1

WGK2

WGK3

WGK4

zamek centralny w standardzie

zamek centralny w standardzie

zamek centralny w standardzie

zamek centralny w standardzie

kó³ka: K1     K2

kó³ka: K1     K2

kó³ka: K1     K2

kó³ka: K1     K2

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
WGR11

WGR12

WGR13

WGR14

WGR16

WGR17

WGR18

WGR19

zamek / nie dotyczy

zamek baskwilowy

zamek baskwilowy

zamek / nie dotyczy

zamek / nie dotyczy

zamek baskwilowy

zamek / nie dotyczy

zamek baskwilowy

zamek patentowy

zamek patentowy

zamek patentowy

zamek patentowy

WGB2-7

WGB2-8

WGB3-7

WGB3-8

WGB4-7

WGB4-8

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

grafit

grafit

grafit

grafit

grafit

grafit

WGB12

WGB13

WGB14

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

25mm

25mm

25mm

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

grafit

grafit

grafit

WGBN2-7

WGBN2-8

WGBN3-7

WGBN3-8

WGBN4-7

WGBN4-8

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

grafit

grafit

grafit

grafit

grafit

grafit

WGBN12

WGBN13

WGBN14

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

25mm

25mm

25mm

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

grafit

grafit

grafit

WGS1

WGS2

WGS3

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

blat: bia³y

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

gr. blatu: 18mm

25mm

25mm

25mm

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

blat: grafit

gr.: 18mm

gr.: 18mm

gr.: 18mm

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

stela¿: bia³y

grafit

grafit

grafit

WGA12

WGA13

WGA14

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

NX-9

NX-9

NX-9

NX-10

NX-10

NX-10

NX-14

NX-14

NX-14

NX-15

NX-15

NX-15

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

grafit

grafit

grafit

WGL1

WGL2

WGL3

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

grafit

grafit

grafit

WGA1

WGA2

WGA3

WGA4

WGA5

symbol symbol wybór opcjiwybór opcji iloœæiloœæ
tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

tapicerka: NX-3

NX-9

NX-9

NX-9

NX-9

NX-9

NX-10

NX-10

NX-10

NX-10

NX-10

NX-14

NX-14

NX-14

NX-14

NX-14

NX-15

NX-15

NX-15

NX-15

NX-15

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

kolor p³yty: bia³y

grafit

grafit

grafit

grafit

grafit

zaplanuj swoje zakupyzaplanuj swoje zakupy

rega³y wysokierega³y wysokie

rega³y niskierega³y niskie

dostawkidostawki

nadstawkinadstawki

pomocnikipomocniki

rega³y ¿aluzjowe i przesuwnerega³y ¿aluzjowe i przesuwne

kontenerykontenery

2222

biurkabiurka

biurka / podwójne stanowiskabiurka / podwójne stanowiska

biurka nak³adanebiurka nak³adane

biurka nak³adane / podwójne stanowiskabiurka nak³adane / podwójne stanowiska

sto³ysto³y

przegrody z podciêciami do podwójnych stanowiskprzegrody z podciêciami do podwójnych stanowisk

maskownice biurekmaskownice biurek

przegrodyprzegrody

zaplanuj swoje zakupyzaplanuj swoje zakupy

2323


